INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CALÇAMENTO NO MORRO EM SÃO JOSÉ DE IRUPI, NAS PROXIMIDADES DAS RESIDÊNCIAS DO
SR.PAULO DA PISCINA E DA IVANIR DO DONE.

Justificativa.

É de grande necessidade a construção do calçamento na referida localidade, uma vez que na época das
chuvas fica praticamente intransitável. Peço a adoministração que olhe com carinho esse pedido visando
beneficiar  os moradores locais e demais que transitam no referido percurso.  O referido morro tem
aproxidamente 150 metros que precisam ser calcados. Seria que grande valia que a administração
estudasse a possibilidade de se fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 4 de abril de 2025

Vereador(es):

João Batista Nunes

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-04-04T15:28:31-0300